
Ogłoszenie nr 500206730-N-2018 z dnia 29-08-2018 r.

Gmina Sobolew: Dowożenie dzieci i uczniów do szkół na terenie gminy Sobolew w roku szkolnym
2018/2019

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 591303-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sobolew, Krajowy numer identyfikacyjny 71158235100000, ul. Rynek  1, 08460  
Sobolew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 825 023, e-mail inwestycje@sobolew.pl,
faks 256 832 736.
Adres strony internetowej (url): www.bip.sobolew.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dowożenie dzieci i uczniów do szkół na terenie gminy Sobolew w roku szkolnym 2018/2019

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.17.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest Dowożenie dzieci i uczniów do szkół na terenie gminy Sobolew
w roku szkolnym 2018/2019. 2. Zakres zamówienia obejmuje dowóz dzieci do szkół w Gminie
Sobolew z miejscowości: Sobolew, Krępa, Godzisz, Kobusy, Kaleń, Gończyce, Trzcianka,
Anielów, Ostrożeń, Wólka Ostrożeńska, Chotynia, Przyłęk, Kownacica, Sokół w roku szkolnym
2018/2019 3. Planowany przebieg tras, godziny odjazdów zostały opisane w załączniku Nr 6 do
SIWZ. 4. Załączony rozkład jazdy jest jedynie wstępnym projektem, który może ulec drobnym

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e7b0b1ae-5812-4fa9-b7ec-6368...

1 z 3 29.08.2018, 13:01



zmianom i dostosowaniu do planu lekcji i liczby uczniów. 5. Wykonawca zobowiązany jest
zapewnić każdego dnia roboczego z wyjątkiem okresów wolnych od zajęć lekcyjnych: -
minimum jeden autobus dla Zespół Szkolno- Przedszkolny w Gończycach i Publiczna Szkoła
Podstawowa w Sokole - minimum jeden autobus dla Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza w Sobolewie w Sobolewie. - transport powinien odbywać się autobusami
mającymi nie mniej niż 52 miejsca. 6. Początek trasy rozpoczyna się w przypadku: I pakietu od
Publicznej Szkoły Podstawowej w Sobolewie, II pakiecie od Zespołu Szkolno- Przedszkolnego
w Gończycach. Zamawiający nie pokrywa dojazdu autobusów z bazy i na bazę Wykonawcy. 7.
Zamawiający zapewni nadzór nad przewożeniem uczniów.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

Dodatkowe kody CPV: 60130000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 125440.48
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ w
Garwolinie Spółka Akcyjna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Legionów 48
Kod pocztowy: 08-400

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e7b0b1ae-5812-4fa9-b7ec-6368...

2 z 3 29.08.2018, 13:01



Miejscowość: Garwolin
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4.10
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4.10
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4.19
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e7b0b1ae-5812-4fa9-b7ec-6368...

3 z 3 29.08.2018, 13:01


